
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 227 del 02-05-2011 

 
 
OGGETTO: Servizio di manutenzione degli estintori e presidi antincendio agli edifici e strutture 

comunali anno 2011. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 02 del mese di Maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con determina n° 233/2010 venne indetta una ga ra informale per l’affidamento del 
servizio di manutenzione estintori e presidi antincendio agli edifici e strutture comunali; 
CONSIDERATO che nella lettera d’invito veniva previsto l’affidamento per un anno con eventuale 
proroga per un ulteriore anno agli stessi prezzi e condizioni; 
VISTA la determina n. 284 del 17-05-2010 con la quale veniva aggiudicato il servizio alla ditta SAP 
Estintori di Spoltore (PE); 
CONSIDERATO che la ditta SAP Estintori ha regolarmente espletato il servizio nell’anno 2010 con 
serietà e professionalità; 
RAVVISATA l ’opportunità di prorogare alla stessa ditta il servizio di manutenzione estintori e presidi 
antincendio per l’anno 2011, agli stessi prezzi e condizioni dell’anno 2010 ed in conformità a quanto 
prestabilito nella lettera d’invito del 29-4-2010 prot. 9046; 
 

DETERMINA 
 

1. Per le motivazioni indicate nelle premesse affidare alla ditta SAP Estintori di Spoltore (PE) il 
servizio di manutenzione degli estintori e presidi antincendio presso gli edifici e strutture 
comunali per l’anno 2011 ( due interventi semestrali), applicando gli stessi prezzi e condizioni 
di cui alla determina n. 284/2010; 

2. Impegnare la spesa presunta di € 6.000,00 al cap. 2105 bil. 2011; 
3. Provvedere a liquidare il servizio dopo ogni intervento semestrale su emissione di fattura. 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  02-05-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


